UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 12/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ-INCLUSÃO/ 2017

Resultado Pontuação – Aptos a entregar documentação/1ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos aptos a entregar documentos do PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Bolsa Pró-Inclusão/1ª Chamada, conforme consta no Anexo I (Rio Branco) e Anexo II (CZS).

Os classificados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 18, 19 e 22 de maio de 2017, nos seguintes locais e horários:

No Campus - Rio Branco: salas 08 e 09 da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo

Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado Preliminar será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 01 de junho de 2017.

Rio Branco, AC, 17 de maio de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 12/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

BOLSA Pró-Inclusão - 2017

-RESULTADO PONTUAÇÃO - RIO BRANCO

CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO

 CPF Nome Curso Pontuação

1.  96614013220 BENEDITO SOUSA DA CRUZ  Filosofia 128

2.  03447032235 VANESSA SOARES DE HOLANDA Medicina Veterinária 128

3.  03381311247 ALYSSON FERREIRA ROCHA Engenharia Elétrica 128

4.  03853006205 ANIELY SOUZA DE ARAÚJO  Geografia - Bacharelado 128

5.  02422848257 LIS BRENDHA DA SILVA MAGALHÃES Enfermagem 128

6.  01549064258 FEANCISCA VANESSA OLIVEIRA DA SILVA Direito 126

7.  98813463200 FRANCISCO HALITON MENEZES CASTELO BRANCO Economia - Ciências Econômicas 126

8.  03256147259 HELOIZA MARIA WANDERLEY AGUIAR  Economia - Ciências Econômicas 126

9.  01163174262 THIAGO FERREIRA DE LIMA Letras/Espanhol e respectivas literaturas 126

10.  02551720281 INAYME SOUZA LOBO Artes Cênicas 126

11.  03008970222 SARA JANY DA CRUZ Ciências Sociais 126

12.  04023936278 GUSTAVO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA Artes Cênicas 126

13.  02673871217 RAFAEL CAMILO DE SOUZA Sistemas da Informação 126

14.  03132648213 ALANA KATHLYN DOS SANTOS BEZERRA  Geografia - Licenciatura 126

15.  43657805818 KARINI CABALLERO SILVERIO Artes Cênicas 126

16.  03643074204 CASSIA SORIANO LIMA PEREIRA Filosofia 126

17.  02886722243 LUCAS DAVID DE FREITAS TEODORO Educação Física - Licenciatura 126

18.  52341275249 APARECIDO CERDEIRA DA SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas 126

19.  01563474239 MONA LISA BARROSO MARTINS Física 126

20.  88463230253 ISABELE MENEZES DE LIMA Letras/Libras 126

21.  03164664257 ANTONIO JARDEL MENEZES CASTELO BRANCO Ciências Sociais 126

22.  04151959262 VALERIANO CHRISITIANN CARNEIRO REIS História - Bacharelado 126

23.  04157173295 ANA CRISTINA DA SILVA FERRAZ Geografia - Licenciatura 126

24.  92552420249 LAZARO BARROS DA SILVA Geografia - Licenciatura 126

25.  03534231228 LUANA MARIA PINTO DE SOUZA Engenharia Florestal 123

26.  11071864475 LIDYANE LIADJA SOUZA SILVA Medicina 123

27.  03563089280 JOSÉ DION SANTOS COSTA Engenharia Civil 123

28.  05364742148 MAYURY KAWANY NEVES DA SILVA Psicologia 123

29.  00576758213 YAN SOARES DE OLIVEIRA Engenharia Florestal 123

30.  47583221803 CAROLINE RAMALHO ROLIM MARTINS Artes Cênicas 121

31.  00926428292 SUZIANELIMA DO NASCIMENTO Física 121

32.  64421104272 ALLAN KARDEC OLIVEIRA BENEVENTE História - Licenciatura 121

33.  36696085831 VANESSA MADALENA MARANGONI Ciências Sociais 121

34.  99633990297 GILMARA CAVALCANTE DOS SANTOS  Nutrição 120

35.  02434766200 JOSÉ HENRIQUE GOMES DA SILVA Engenharia Elétrica 120

36.  04153150266 DANIELA BARBOSA DA SILVA DIÓGENES Nutrição 120

37.  04217247222 MILENA FEITOZA DA SILVA Química 118

38.  03744769267 ALYSSON LUIS FARIAS DA SILVA Física 118

39.  03456746261 JEFTÉ CAVALCANTE NOBRE Engenharia Florestal 118

40.  03168300209 MARIA CARINA LIMA DE ALMEIDA Pedagogia 118

41.  04096136220 LEANDRO CARMO DA SILVA Enfermagem 118

42.  03693141231 ANTONIO ARILSON MORAES DA SILVA Engenharia Agronômica 118

43.  03433797242 MARIA ANTONIA GOMES BENEVIDES Geografia - Licenciatura 118

44.  03976506206 FABRICIO BATISTA DE SOUZA Enfermagem 118

45.  01884585221 TAYNA KATINE COSTA DE SOUZA  Psicologia 118

46.  02228751278 ROSÂNGELA MARQUES DA SILVA Psicologia 118

47.  03775788271 KAIO LUCAS GOES COSTA Engenharia Civil 118

48.  01752119223 WITALO ANTONIO TAVARES DE SOUZA  Saúde Coletiva 118

49.  03493092210 FELIPE CAVALCANTE DE SOUZA  Engenharia Florestal 118

50.  03634858214 ANDERSON MIRANDA DE FARIAS Engenharia Florestal 118

51.  70239864131 FILIPE SENA FERREIRA  Engenharia Agronômica 118

52.  01435258240 HYALINA LINS FARIAS Enfermagem 118

53.  02653228203 KASSIA ROBERTA SILVA DE BARROS  Pedagogia 118

54.  03863363264 TAYANA NASCIMENTO DE SOUZA Engenharia Agronômica 118

55.  03942487241 DOUGLAS VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA Letras/Francês e respectivas literaturas 118

56.  03015981269 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PINHEIRO Enfermagem 118

57.  01600922210 MARCOS GOMES MOREIRA Psicologia 118

58.  03939671231 TAIANE KELLE BEZERRA CHAGAS  Engenharia Agronômica 118

59.  02393331280 SANTINO NUNES DE SOUZA Engenharia Florestal 118

60.  03925888209 ÉRIKA CAROLAINE SIQUEIRA DA SILVA  Saúde Coletiva 118

61.  03259912274 RAFAEL FERREIRA GOMES Geografia - Licenciatura 118

62.  02156583293 WEVERTON DA SILVA BEZERRA Psicologia 118

63.  01745052216 ELINE CRISTIANE RODRIGUES RIBEIRO Psicologia 118

64.  03036429204 CHARLES MATHEUS FARIAS DA SILVA Engenharia Civil 118

65.  02872168290 PABLO ÍTALLO SANTANA DE LIMA Engenharia Civil 118

66.  02566975230 JAONAYLY FARIAS DA SILVA Medicina 118

67.  95378774268 ALISSON GABRIEL SANTOS BATISTA Letras/Inglês e respectivas literaturas 116

68.  03757642244 FELIPE LIMA DUARTE  Economia - Ciências Econômicas 116

69.  76401570210 FRANCIACO MESQUITA MOREIRA Artes Cênicas 116

70.  99589753272 KELVIM MENDONÇA TEIXEIRA Matemática 116

71.  03539851208 LAUANDA BRASSOLOTTO SOUZA História - Licenciatura 116

72.  03416612280 RAIANE GOMES DE SOUZA Artes Cênicas 116

73.  84258039268 RONEY FERREIRA REBOUCAS História - Licenciatura 116

74.  65142292200 ROSINEIDE MARIA DE LIMA MARINHO Pedagogia 116

75.  01681434296 JANAINA DA SILVA DE OLIVEIRA Filosofia 116

76.  03624405225 MARFISON PEREIRA DE SOUZA Artes Cênicas 116

77.  02644325250 ALDINEY ASSUERO SILVA BITTENCOURT Geografia - Bacharelado 116

78.  02363142209 ELIAS DA SILVA E SILVA Artes Cênicas 116

79.  02562668243 GEANE MENDONÇA OLIVEIRA Geografia - Licenciatura 116

80.  03600851217 ESTÉFANE ROCHA DA CUNHA História - Bacharelado 116

81.  02872502297 LILIANE RODRIGUES OLIVEIRA Letras/Libras 116

82.  03182960202 GABRIEL DA CUNHA OLIVEIRA  Química 116

83.  03854214278 BRUNO CAMPOS DE LIMA Geografia - Licenciatura 116

84.  02525929217 MELISSA LIMA GUIMARÃES Ciências Biológicas 116

85.  04509384254 WESLEY RAMOS DE MOURA História - Licenciatura 116

86.  03746537207 ADRIAN MARCILIO DE MATOS Ciências Biológicas 116

87.  04033556214 ERIC NOGUEIRA ALEMÃO Letras/Inglês e respectivas literaturas 116

88.  02916443258 WALTEMIR SILVA DOS SANTOS Letras/Francês e respectivas literaturas 116

89.  02901481205 ANNE VICTORIA DE SOUSA MATIAS História - Licenciatura 116

90.  79876650297 MARIA ANTÔNIA AMORIM DA SILVA  História - Licenciatura 116

91.  02072966264 ANA CARCIA ARAÚJO DA SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas 116

92.  03783638240 TOMAZ NASCIMENTO SILVA Física 116

93.  00410013200 ANTONIA NAIARA LIMA SILVA Letras/Francês e respectivas literaturas 116

94.  04803137250 DEIVIDE DOUGLAS CAVALCANTE Economia - Ciências Econômicas 116

95.  03885311267 DAVID NASCIMENTO DA SILVA  Física 116

96.  03186897238 THALISSON CAVALCANTE DA SILCA Direito 116

97.  03922307205 FRANK GABRIEL PEREIRA MATOS Artes Cênicas 116

98.  03687604217 HENRIQUE DA SILVA QUEIROZ Artes Cênicas 116

99.  00766717208 LUANA BEATRIZ DO NASCIMENTO CORDEIRO Letras/Libras 116

100.  03773696248 THAIRES SANTOS DE OLIVEIRA Letras/Português e respectivas literaturas 116

101.  03158808218 DOUGLAS PEREIRA DE ALMEIDA Geografia - Licenciatura 116

102.  91745497234 FRANCISCO CRISTOVAO CONCEICAO DOS REIS Geografia - Licenciatura 116

103.  01714610292 MAX WILLIAM DA SILVA PEDROSA Física 116

104.  03561258239 MARCELA DE AMORIM BATISTA  Geografia - Bacharelado 116

105.  03135307263 JOÃO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA Ciências Sociais 116

106.  02517070245 JOÃO PA ULO DE CASTRO BRAGA Jornalismo 116

107.  02081070294 GUILHERME BARBOSA DE CASTRO Economia - Ciências Econômicas 116

108.  89794486272 IVAN DE FREITAS RIBEIRO Filosofia 116

109.  98940104234 DANIELA SOUZA DOS SANTOS Geografia - Licenciatura 116

110.  00430710232 LILIAN EVENLIN SILVA DA ROCHA Artes Cênicas 116

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 12/2017 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

BOLSA Pró-Inclusão 2017

ANEXO II

-RESULTADO PONTUAÇÃO – CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

 CPF Nome Curso Pontuação

1.  04143342219 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DA SILVA Enfermagem(CZS) 128

2.  02730342273 RUTI SILVA DE LIMA Engenharia Florestal(CZS) 128

3.  02529621250 JAQUELINE ARAUJO PONTES Engenharia Florestal(CZS) 128

4.  04813075240 PAULA ROBERTA COSTA PRAXEDES Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 126

5.  01209451263 MIQUÉAS SOUZA DA SILVA Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 126

6.  03926732237 ALEXANDRA BEZERRA REBOUÇAS Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 126

7.  03185928270 DAUANE SANTOS DA SILVA Engenharia Florestal(CZS) 120

8.  03474281267 PAULO VITOR FERREIRA DE OLIVEIRA  Enfermagem(CZS) 120

9.  04107967271 PAULA RAQUEL OLIVEIRA BERNARDINO Enfermagem(CZS) 120

10.  01566690218 JOSE FABIO FERREIRA DE SOUZA Engenharia Florestal(CZS) 120

11.  03804748244 LUCILEIA NASCIMENTO DE ALENCAR Engenharia Agronômica(CZS) 120

12.  04137977240 VAGNER OLIVEIRA DIAS Engenharia Florestal(CZS) 120

13.  03244445241 RAISSA COSTA SILVA  Enfermagem(CZS) 118

14.  02505213267 JAKELINE SILVA DA CRUZ Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 118

15.  04400760219 ANDRESSA OLIVEIRA DE ALMEIDA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 118

16.  41169530249 BERNARDINA PRAXEDES PEREIRA Pedagogia(CZS) 118

17.  05226017235 LIGIA FERREIRA DE SOUZA Enfermagem(CZS) 118

18.  02639565206 MIRIAN SOARES DE AMORIM Engenharia Agronômica(CZS) 118

19.  97676470234 CAROLAINE SILVA DE OLIVEIRA Enfermagem(CZS) 118

20.  03832923284 IAGO SILVA MAGALHÃES  Enfermagem(CZS) 118

21.  02497152284 ALLAN JONATHAN SOUZA SILVA  Enfermagem(CZS) 118

22.  03867396256 JESSICA ARAÚJO PINHEIRO Engenharia Florestal(CZS) 118

23.  03030462285 MICHELE MAIA DA SILVA Engenharia Agronômica(CZS) 118

24.  02973051231 ELIZABETE DA SILVA PAIXÃO Engenharia Florestal(CZS) 118

25.  02973281237 LUIZ FELIPE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE Enfermagem(CZS) 118

26.  03870252278 ROBERTA DA COSTA VILANOVA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 118

27.  03651706230 JOSÉ ROBERTO DE CASTRO FERNANDES  Engenharia Agronômica(CZS) 118

28.  01847727298 NATALIANE DE SOUZA LIMA Engenharia Agronômica(CZS) 118

29.  03554297216 SAMILA MIRANDA DE OLIVEIRA Pedagogia(CZS) 118

30.  03403897290 GILVAN MONTEIRO CARNEIRO Pedagogia(CZS) 118

31.  01416536205 CAMILA GALVÃO SILVA Engenharia Florestal(CZS) 118

32.  02814700227 CAMILO PEREIRA DA SILVA Enfermagem(CZS) 118

33.  03491409284 JULIANA DE ALMEIDA SILVA Pedagogia(CZS) 118

34.  52795780291 DANIEL DOUGLAS DA SILVA RUELLA Engenharia Florestal(CZS) 118

35.  00854010211 JOSÉ MOURA DA SILVA  Engenharia Florestal(CZS) 118

36.  04331676293 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 118

37.  01523302240 JAÍNE DANTAS DE ARAÚJO Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 118

38.  03830345232 DOUGLAS VALE DE OLIVEIRA Enfermagem(CZS) 118

39.  01807649261 VERONISA VIANA DA COSTA Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 118

40.  02533946273 FRANCISCO ALEFE CONCEICAO DE CASTRO Engenharia Florestal(CZS) 118